Power supply, switched Mode, 24VDC; 0.75
1
   Tuote
Tuotekoodi: GEM18I24-P1J
   Tekniset tiedot
AC-DC Seinäasennettava lääketieteellinen
adapteri; 24 VDc 0,75 A:lla P1J-
haarukkapistokkeella, OD 5,5 mm; ID 2,1 mm;
Pituus 11mm; 2xMOPP; Vaihdettavat
verkkopistokkeet eivät sisälly toimitukseen, ja ne
on tilattava erikseen